変更がある部分のみ変更前・変更後の内容をご記入下さい。

必要事項を記入し、本紙をＦＡＸ又は郵送にて下記まで送付してください。

〒154-0004　　東京都世田谷区太子堂１－４－２１ ＦＡＸ　03（3412）8415　(送付案内不要）
長谷川体育施設株式会社　　本社総務部　　取引先登録担当

預金種目

口座番号 口座番号

郵送先名称

銀 行 名
銀 行
コ ー ド

支 店 名
支 店 名

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

郵送先住所

届 出 印

振 込 先
口 座 情 報

銀 行 名

預金種目

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

支 店
コ ー ド

口座名義 口座名義

下記のとおり変更がありますので、届出いたします。

変　更　前 変　更　後

〒 〒

長谷川体育施設株式会社　御中

（依頼人） 取 引 先 Ｃ Ｄ 届出使用印鑑

日

取引先登録変更依頼書

年 月

法 人 番 号

住 所

商 号

代 表 者 氏 名

届 出 住 所